
 Załącznik Nr 4 

 do Zarządzenia Nr 286/2014 

 Burmistrza Kleszczel 

 z dnia 20 sierpnia 2014 r. 

 

ZESTAWIENIE UDZIELONYCH  DOTACJI Z  BUDŻETU   W  I PÓŁROCZU 

2014 R. 

 

Lp. 

 

Dział 

 

Rozdz. 

 

§ 

 

Nazwa instytucji 

Planowana 

kwota 

dotacji 

celowej 

 

wykonanie 

Planowana 

kwota dotacji 

podmiotowej 

 

wykonanie 

 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

 

1 921 92109 2480 Miejski Ośrodek 

Kultury, Sportu i 

Rekreacji w 

Kleszczelach 

 

0 

 

0 

 

390 000 

 

177 200 

2. 921 92109 6220 Miejski Ośrodek 

Kultury, Sportu i 

Rekreacji w 

Kleszczelach 

 

32 000 

 

0 

 

0 

0 

3 921 92109 6227 Miejski Ośrodek 

Kultury, Sportu i 

Rekreacji w 

Kleszczelach 

70 000 0 0 0 

4 921 92109 6229 Miejski Ośrodek 

Kultury, Sportu i 

Rekreacji w 

Kleszczelach 

60 200 0 0 0 

5 921 92116 2480 Biblioteka w 

Kleszczelach 

 

0 

 

0 

60 000 31 490 

 

Razem:: 

 

 

162 200 

 

0 

 

450 000 

 

208 690 

 

Dotacje dla jednostek niezaliczonych do sektora finansów  publicznych 

 

1. 921 92195 2360 Partycypacja w 

kosztach 

przeprowadzenia 

Międzynarodowego 

Festiwalu Muzyki 

cerkiewnej 

 

 

2 000 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

2. 926 92695 2360 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej i 

sportu 

 

32 000 

 

17 500 

 

0 

 

0 

 

Razem: 

 

 

34 000 

 

17 500 

 

0 

 

0 

 

Ogółem: 

 

 

196 200 

 

17 500 

 

450 000 

 

208 690 

 


